Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение,

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы

«Школа № 4»

  ПРИКАЗ

31.08.2018                                           г. Амурск                                         № 198/1- Д

О деятельности Службы  психолого-

педагогического сопровождения

в КГКОУ Школа 4

На основании  Федерального Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Конвенции ООН «О правах ребенка»,

ФГОС ОВЗ, Семейного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения эф-

фективного диагностико-коррекционного, психолого-медико-педагогического со-

провождения обучающихся, имеющих трудности в усвоении программного мате-

риала, школьную дезадаптацию, нарушения в эмоционально-волевой сфере

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать  с 03.09.2018 Службу психолого-педагогического   сопровождения

в составе:

1. Лебедева Ольга Ивановна, директор школы, руководитель Службы;

2. Куликова Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР, специалист;

3.  Бархатова Марина Александровна, учитель-логопед, специалист;

4. Бойко Оксана Валерьевна, учитель-логопед, специалист;

5. Кайгородова  Евгения Олеговна, педагог-психолог, специалист;

6. Кальницкая Светлана Валерьевна, педагог-психолог, специалист;

7. Корниенко Мария Николаевна, учитель-логопед, специалист;

8. Курдюмова Галина Викторовна, учитель-логопед, специалист;

9. Илиади Александр Николаевич, социальный педагог, специалист;

10. Магулий Наталья Федоровна, учитель-логопед, специалист;

11. Никоненко Наталья Павловна, педагог-психолог, специалист;

12. Симакова Валентина Владимировна, педагог-психолог, специалист;

13. Тонких Ольга Александровна, педагог-психолог, специалист;

14.  Воликова Ирина Владимировна, медсестра, специалист;

15. Киселева Светлана Николаевна, педагог-психолог, специалист;

16. Исянова Валентина Григорьевна, тьютор, специалист;

17. Николаева Жаннета Юрьевна, педагог-психолог, специалист;

18. Леоненко Нина Алексеевна, учитель-логопед, специалист.

II. Утвердить План работы Службы психолого-педагогического сопровождения

КГКОУ Школа 4 на 2018-2019 учебный год.

III. В рамках деятельности Службы сопровождения организовать работу психоло-

го-медико-педагогического консилиума в 2018-2019 учебном году в составе:

председатель консилиума- Лебедева Ольга Ивановна, директор школы;

члены консилиума:

Куликова Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР,

Бойко Оксана Валерьевна, учитель-логопед,

Симакова Валентина Владимировна, педагог психолог,

Илиади Александр Николаевич, социальный педагог,

Воликова Ирина Владимировна, медсестра.

IV. Председателю консилиума вменить в обязанности организацию работы в соот-

ветствии с Положением о деятельности психолого-медико-педагогического

консилиума.

V. Утвердить план работы консилиума на 2018-2019 учебный год.

VI. Графиком работы консилиума определить:

плановые заседания не реже одного раза в квартал;

внеплановые заседания – по запросам родителей;

день заседаний консилиума – пятница 14.20.

    V.     Симаковой В.В., педагогу-психологу, вести учетную документацию в

             соответствии с Положение о школьном консилиуме.

Директор школы                                    О.И.Лебедева

С приказом ознакомлены: